
ODBĚRATEL : stav : D 25.04.2019

Název firmy : Domažlocká nemocnice, a.s.

Kont.osoba : Cenová nabídka č. : 190108 kub/dra výměna posuvných dveří LX -m 190108
Adresa : Kozinova 292 Místo a datum zpracováni : Brno 26. březen 2019 SERVIS GROUP LX servis Group s.r.o.

344 22 Domažlice Horácké náměstí 7
NÁZEV AKCE : Domažlická nemocnice, a.s. 621 00 Brno

iC : výměna ocelových manuálně posuvných dveří IČ: 01768182
DIČ : CZ DIČ: CZ01768182

Zakázka číslo: Zapsáno v OR KS v Brně,

Tel. : oddíl C, vložka 79285

E-mail :
Cena CN celkem bez DPH :

Stavební otvor Světlost

Počet [ks] . . výrobek
Požární Ryv Šířka Výška Šířka Výška Zárubeň - šířka . Nabídková cena

. Povrchová Výrobek Montáž včetněPol. Popis výrobku rám l ostění Zaskleni . PřIsIušenstvi . celkem KČ bez
odolnost [dB] úprava Kč/ks Kč/ks montáže

Systém [mm] DPH
L P E [mm] [mm] [mm] [mm] Kč/ks

Var.1 automaticky posuvné dvoukřídlové čiré RAL dl , , , , .p SL
teleskopické 2- 1 1 bez PO 1 400 2 100 1 400 2 100 teleskopické dveře levé, průchod 1400 AL bezpečnost e . , , , , , , aut ohon 500T

. . . požadavku ADS šlím, bezpečnostní čidlakr. levé mm ni

Var.2 1- automaticky posuvné jednokřídlové čiré RAL dle , , , , , , , , , , , aut.pohon SL 500
kř. posuvné 1 1 bez PO 1 400 2 100 1 150 2 100 dveře, průchod 1150 mm, s bočním AL bezpečnost . . . . ..

. - . . . . . pozadavku ADS Shrň IP , bezpecnostni čidla1eve"bocni fix pevným proskleným dilem ni

doprava 1 1 doprava a cestovné , , , , , , , , , , ,

O

g V P U

3

CELKEM cena bez DPH
POZNÁMKY :

" Přívod napětí 230V DC a případně přívod od eps zajisti objednatel.
je kalkulován jednen výjezd na montáž, v případě nutnosti opakovaného výjezdu z důvodu překážek na straně objednatele bude účtován další výjezd.
Cena neobsahuje demontáž stávajících posuvných dveří (v případě požadavku lze docenit). Cena neobsahuje případné stavební připomoce, zednické zapraveni, výmalby atd)

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY :

Termín dodáni :
do 5-6 týdnů od vystaveni objednávky

Platby :
bez záloh, splatnost 15 dni

Atesty :
Po uhrazeni celkové ceny zakázky obdržíte k výrobkům certifikáty a případně osvědčeni o jejich požární odolnosti. Osvědčeni je dokladem o pravosti výrobku a prokazuje se jim
požární odolnost výrobku orgánům státní správy.

Montáž :
V případě, že nebudete požadovat montáž požárních uzávěrů, upozorňujeme Vás na skutečnost, že na základě ustanoveni § 6 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. musí být montáž
požárního uzávěru provedena v souladu s ověřenou projektovou dokumentaci a podmínkami výrobce. Ke splněni tohoto zákonného požadavku Vám nabízíme provedeni montáže
našimi odbornými pracovníky nebo externími firmami, které byly odborně proškoleny a vlastni platné osvědčeni o způsobilosti provádět tyto montážní práce.
Objednatel provádí u většiny výrobků (konstrukci) montáž do čistě vyomitaných stavebních otvorů a na čistou podlahu. spojovací a kotvicí materiál, samozhášivý tmel a akrylát jsou v ceně montáže

Standardní montáž výrobků s rámovými zárubněmi :
Dřevo : Montážní mezera 15 mm, kotveni na úhelníky, dřevěné krycí lišty spáry jsou v ceně výrobku.
Ocel a hliník : Montážní mezera 5 mm, kotveni přes rám, akrylát. Ocelové nebo hliníkové krycí lišty spař větších než 5 mm nejsou v ceně výrobku a je nutné je objednat dodatečně

Ocelové zárubně dodávané stavbou musí být zabudovány dle ČSN 74 65 01. 1/2



Záruka :
Záruční doba je 24 měsíců od protokolárního převzetí díla objednatelem.

Požární dveře a požární uzávěry otvorů patři mezi Požárně bezpečnostní zařízeni (dále jen PBZ). Musí být neustále v provozuschopném stavu,
protože jejich funkčnost vytváří předpoklady pro účinnou ochranu života a zdraví osob i majetku.

Pro správnou funkci PBZ je nutná jejich pravidelná běžná údržba provozovatelem podle Průvodní dokumentace výrobce, kterou předáváme s výrobkem (Návod na obsluhu a běžnou údržbu).
Mimo standardní běžné údržby a seřizováni je pro PBZ předepsána vyhláškou 246/2001 Sb. periodická roční Kontrola provozuschopnosti PBZ. Tato kontrola v souladu s Průvodní dokumentaci výrobce potvrzuje
funkčnost požárních dveří a požárních uzávěrů otvorů a prokazujete se ji Státnímu požárnímu dozoru v souladu se zákonem 133/85 Sb. o Požární ochraně ve znění pozdějších předpisů.

V rámci péče o funkčnost našich výrobků tuto roční Kontrolu provozuschopnosti PBZ zajišťujeme na celém území ČR.
jsme při ni schopni mimo odborné prohlídky včas identifikovat a odstranit začínající poruchy a předejit tak rozsáhlejším haváriím.

Pokud nebude pravidelně prováděna Kontrola provozuschopnosti PBZ, jedná se o porušeni zákona č. 133/85 Sb. o požární ochraně.
V případě, kdy se prokáže, že periodické kontroly PBZ nebyN prováděny a dojde k požáru, vystavuje se uživatel nebezpečí nepokryti pojistné události pojišťovnou.

Z hlediska dodavatele upozorňujeme, že zásahy do našich výrobků a konstrukci PBZ, provedené jinou osobou než dodavatelem nebo k této činnosti jim autorizovanou osobou, budou mít za následek ztrátu záruky.

Ceny uvedené v tabulce jsou kalkulovány bez DPH a platí 4 týdnů ode dne zpracováni cenové nabídky.
Nabídka je kalkulována pro jednu ucelenou dodávku. Při rozděleni zakázky do vice etap bude cena upravena o násobky dopravy.

Tato cenová nabídka nemusí být definitivní, k případným úpravám může dojit následně po technickém upřesnění Vaši zakázky nebo změnou zadávacích podmínek a terminů.
Při případném dalším jednání s námi uvádějte, prosím, čÍslo cenové nabídky.
Děkujeme Vám za projevenou přízeň a důvěru a těšíme se na další obchodní spdupráci.

S pozdravem

LX servis roup s.r.o.

Horácké náměstí 7 LXm
621 00 Brno

SERVIS GROUP

2/2


